Proc. Leg. nº 662/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO Nº 295/2022

Página 1 de 1

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

Melhorar a estrada da  Rua da Servidão, s/n, no Bairro Capivari.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

O Vereador Alexandre – Japa que subscreve apresenta,

nos termos regimentais, a seguinte Indicação, solicitando o seu encaminhamento ao

Poder Executivo Municipal para as devidas providências:

Solicita um estudo da Secretaria competente para melhorar a estrada da  Rua
da Servidão, s/n, no Bairro Capivari.

Justificativa

Conforme reivindicação de munícipes, a estrada está sem condições nenhuma de

ser transitada quando chove. Os pais de alunos que frequentam a creche próximo a

rua tem reclamado da situação para buscar seus filhos, além de munícipes que

utilizam a via diariamente.

Valinhos, 17 de Fevereiro de 2022.

AUTORIA: VEREADOR ALEXANDRE – JAPA - PRTB

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: U0BG09X98MG236D4
		2022-02-17T16:50:46-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura